【ニュースリリース】

『健康経営優良法人』 に認定されました

     株式会社みやちゅう（代表取締役：菊池圭吾）は、2025 年 3 月 10 日

付けで、経済産業省および日本健康会議が主催する『健康経営優良法人』

に認定されたことをお知らせいたします。

この認定は、企業が従業員の健康管理に積極的に取り組み、健康経営の

実践を通じて、働きやすい職場環境づくりや生産性向上に貢献している

ことが評価された結果です。

        健康経営を推進することは、社員の心身の健康を支え、より充実した働き

        方を実現するために欠かせない取り組みだと考えています。

これからも、全社員がより元気に、より幸せに働ける環境づくりを進めて

まいりますので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 以上

各位

2025年 3月 13日